مسعود مردانی در گفتگو با آفتاب یزد: چرا صدا و سیما اجازه ورود چنین افرادی را به یک برنامه تلویزیونی می‌دهد؟

آفتاب

سه‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ | 04 August 2020 | ۱۴ دی‌الحجه ۱۴۴۱ | سال ۲۱ | شماره ۵۲۹۸

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سرمقاله

کرونا، پراید ۱۰۰ میلیونی و بازدید نمایندگان مجلس از ایران خودرو!

سید علیرضا کریمی: به سایت دیوار بروید. نام «پراید صفر کیلومتر» را جستجو نمایید. به اولین گزینه‌ای که رسیدید تماس بگیرید و از فروشنده قیمت را بپرسید.